

Administrationsfællesskabet FysioDanmark Trekanten ApS

Sjællandsgade 23A, 7100 Vejle

CVR-nr. 44 09 73 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kristoffer Davey Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsfællesskabet FysioDanmark Trekanten ApS Sjællandsgade 23A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 44 09 73 38
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	FysioDanmark Trekanten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med administrative opgaver inden for HR-services, ledelse, bogførings- og regnskabsassistance, managed services, callcenter og markedsføring, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.451 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -795 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat, og selskabskapitalen er tabt. På trods heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabet indgår som administrationselskab i en koncern og leverer interne ydelser til øvrige koncernselskaber.

Ledelsen har vurderet selskabets fremtidige indtjeningsevne og forventer, at selskabet vil generere positive resultater i de kommende regnskabsår, hvilket gradvist vil reetablere selskabets egenkapital. Denne forventning bygger på et stabilt aktivitetsniveau og indtjening fra koncerninterne administrationsaftaler.

På denne baggrund finder ledelsen det forsvarligt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2024	16/5 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	3.450.937	838.696
2 Personaleomkostninger	-4.451.396	-825.196
Driftsresultat	-1.000.459	13.500
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-15.904	-6.339
Resultat før skat	-1.016.363	7.173
3 Skat af årets resultat	221.625	-2.222
Årets resultat	-794.738	4.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.951
Disponeret fra overført resultat	-794.738	0
Disponeret i alt	-794.738	4.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.798	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	221.625	0
Andre tilgodehavender	534.117	322.483
Tilgodehavender i alt	<u>759.540</u>	<u>322.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.540</u>	<u>322.483</u>
Aktiver i alt	<u>759.540</u>	<u>322.483</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-789.787	4.951
Egenkapital i alt	-749.787	44.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.921	157.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.721	11.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.222	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.222
Anden gæld	1.397.463	107.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.327	277.532
Gældsforpligtelser i alt	1.509.327	277.532
Passiver i alt	759.540	322.483

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.951	44.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-794.738</u>	<u>-794.738</u>
	<u>40.000</u>	<u>-789.787</u>	<u>-749.787</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat, og selskabskapitalen er tabt. På trods heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabet indgår som administrationselskab i en koncern og leverer interne ydelser til øvrige koncernselskaber.

Ledelsen har vurderet selskabets fremtidige indtjeningsevne og forventer, at selskabet vil generere positive resultater i de kommende regnskabsår, hvilket gradvist vil reetablere selskabets egenkapital. Denne forventning bygger på et stabilt aktivitetsniveau og indtjening fra koncerninterne administrationsaftaler.

På denne baggrund finder ledelsen det forsvarligt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2024	16/5 - 31/12 2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.796.628	720.476
Pensioner	555.592	96.686
Andre omkostninger til social sikring	99.176	8.034
	<u>4.451.396</u>	<u>825.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-221.625</u>	<u>2.222</u>
	<u>-221.625</u>	<u>2.222</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut KDD Holding ApS, CVR-nr. 31869919, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Administrationsfællesskabet FysioDanmark Trekanten ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Administrationsfællesskabet FysioDanmark Trekanten ApS for holdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Davey Dalsgaard

Direktør

Serienummer: 2f46256f-f26e-4d87-8d95-44ac72d12dde

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-16 18:03:42 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-06-17 08:34:36 UTC



Kristoffer Davey Dalsgaard

Dirigent

Serienummer: 2f46256f-f26e-4d87-8d95-44ac72d12dde

IP: 83.89.xxx.xxx

2025-06-17 09:44:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.